SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
CONSELHO DE CAMPUS - CONCAMP/CMUR

RESOLUÇÃO Nº 20/2023 - CMUR-CONCAMP (11.10.09)

 23041.003621/2023-69Nº do Protocolo:
Murici-AL, 02 de fevereiro de 2023.

Homologa as Resoluções 15/2022 e
16/2022 CMUR - CONCAMP, emitidas ad

.referendum

, DO INSTITUTOO PRESIDENTE DO CONSELHO DE CAMPUS DE MURICI
FEDERAL DE ALAGOAS, nomeado pela portaria nº 1876/ GR publicada no DOU de
21/06/2019, em conformidade com o Estatuto da Instituição e no uso de suas
atribuições faz saber que este Conselho reunido ordinariamente no dia 01 de

 f e v e r e i r o  d e  2 0 2 3 ,

R E S O L V E :

Art. 1º Fica aprovada a homologação das Resoluções emitidas ,ad referendum
 c o n f o r m e  a b a i x o :

I - Resolução nº 15/2022 CMUR - CONCAMP, que trata do regramento para uso dos
 espaços esportivos e recreativos do Campus Murici, pela comunidade interna.

II - Resolução nº 16/2022 CMUR - CONCAMP, que trata dos procedimentos
adotados pelo campus Murici para antecipação, permuta e reposição de aulas e

 A P O .
Art. 2° Essa resolução entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 03/02/2023 08:50)
RODRIGO OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA

DIRETOR GERAL - TITULAR

CA_MURICI (11.10)

Matrícula: 1544336

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ifal.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação:20 2023 RESOLUÇÃO 02/02/2023

26aea1a41d

https://sipac.ifal.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/02/2023

RESOLUÇÃO (PDF) Nº 19/2023 - PROAD-PROT (11.01.05.14)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/02/2023 13:35 )
FERNANDA DE OLIVEIRA CANDIDO

ARQUIVISTA

PROAD-PROT (11.01.05.14)

Matrícula: 1879296

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifal.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 19 2023 RESOLUÇÃO (PDF) 03/02/2023

d94d2de97d

https://sipac.ifal.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf